

# Live Up to Your Privileges

By President Emily Belle Freeman  
Young Women General President

## Ayrıcalıklarınıza Uygun Yaşayın

Başkan Emily B. Freeman  
Genç Hanımlar Genel Başkanı

October 2024 general conference

*Learn how priesthood ordinances and covenant promises will allow God's power to flow into your life.*

Recently my husband, Greg, received a diagnosis that would require an intensive surgery and months of chemotherapy. Like many of you who have faced a similar situation, we immediately began praying for heaven's help and God's power. The Sunday following Greg's surgery, the sacrament was delivered to our hospital room.

On this occasion, I was the only one taking the sacrament. One piece of bread. One cup of water. At church, my mind often focuses on the delivery system of the sacrament—the preparing, the blessing, and the passing. But on that afternoon, I pondered the gift of God's power available to me through the sacred ordinance itself and the covenant promise I was making as I took that piece of bread and that cup of water. This was a time when I needed power from heaven. In the midst of great heartache, exhaustion, and uncertainty, I wondered about this gift that would allow me to draw upon the power from Him that I so desperately needed. Partaking of the sacrament would increase my companionship with the Spirit of the Lord, allowing me to draw upon the gift of God's power, including the ministering of angels and the Savior's enabling strength to overcome.

I don't think I had ever realized with this much clarity before that it's not only who officiates in the ordinance that matters—what the ordinance and our covenant promise unlock also deserves the focus of our attention. Priesthood

*Rahiplik kutsal törenlerinin ve antlaşma vaatlerinin Tanrı'nın gücünün hayatınıza akmasını nasıl sağlayacağını öğrenin.*

Kısa bir süre önce kocam Greg'e, ağır bir ameliyat ve aylarca sürecektir kemoterapi alınmasını gerektirecek bir teşhis konuldu. Benzer bir durumla karşılaşan birçoğunuz gibi biz de hemen cennetin yardımı ve Tanrı'nın gücü için dua etmeye başladık. Greg'in ameliyatını takip eden pazar günü, Rab'in sofrası hastane odamıza getirildi.

Bu ziyarette, Rab'in sofrasından yiyip içen tek kişi bendim. Bir parça ekmek. Bir bardak su. Kilisede zihnim sık sık Rab'in sofrasının dağıtım şekline odaklanır; bu sofranın hazırlanmasına, kutsanmasına ve dağıtımının yapılmasına. Fakat o öğleden sonra, kutsal törenin kendisi aracılığıyla bana sunulan Tanrı'nın gücünün armağanını ve o ekmek parçasını ve o su bardağını elime alırken yaptığım antlaşma sözünü derinlemesine düşündüm. Bu, cennetten gelecek güce ihtiyaç duyduğum bir zamandı. Büyük bir yürek acısı, yorgunluk ve belirsizliğin ortasında, çaresizce ihtiyaç duyduğum gücü O'ndan almamı sağlayacak olan bu armağan hakkında merak ediyordum. Rab'in sofrasına iştirak etmek Rab'in Ruhu'yla olan yoldaşlığımı artırabilir, meleklerin hizmetine Kurtarıcı'nın her şeyin üstesinden gelmemi sağlayan gücü de dahil olmak üzere, Tanrı'nın gücü armağanından yararlanmamı mümkün kılmaktadır.

Önemli olanın sadece kutsal töreni kimin yerine getirdiğinin değil, kutsal törenin ve antlaşma vaadimizin neyin kilidini açtığının da dikkatimizin odağında olması gerektiğini daha önce hiç bu kadar net bir şekilde fark ettiğimi sanmıyorum.

ordinances and covenant promises allow God to sanctify us and then work wonders in our lives. But how does this happen?

First, in order for an ordinance to manifest the power of God in our lives, it must be done with authority from the Son of God. The delivery system is important. The Father entrusted Jesus Christ with the keys and authority to oversee the delivery of His priesthood ordinances. Under His direction, within the order of His priesthood, the sons of God have been ordained to stand in place of the Son of God.

Second, we don't just make covenant promises—we must keep them. In many gospel ordinances, we make sacred covenants with God; He promises to bless us as we keep those covenants. Do we realize it is the combination of priesthood ordinances along with the keeping of covenant promises that allows us to draw upon God's power?

That afternoon I wondered if I, a covenant daughter of God, fully understood how to access the gift of God's power through priesthood ordinances and if I truly recognized how God's power works within me.

In 2019 a prophetic invitation was extended to the women of the Church, teaching us how to draw the Savior's power into our lives. President Russell M. Nelson invited us to study Doctrine and Covenants 25, a revelation given to Emma Smith in Harmony, Pennsylvania. Accepting that invitation changed my life.

Last month I had an unexpected opportunity to visit Harmony. There, under the maple trees, the priesthood was restored to Joseph Smith and Oliver Cowdery. Close to those trees is the front door of Joseph and Emma's home. Across from the fireplace in that home there is a window. I stood at that window and wondered what Emma might have thought as she looked out across the trees.

In July of 1830, Emma was 26 years old; she was so young. She was three and a half years into her marriage. She had lost a baby boy—her first. His little grave is just down the lane from her home. As I stood at that window, it was not hard for me to imagine what might have filled her thoughts. Surely she worried about their finances, about the increasing persecution that threatened their safety, about their future. And yet the work

Rahiplik kutsal törenleri ve antlaşma vaatleri, Tanrı'nın bizi kutsallaştırmasını ve sonra hayatlarımızda harikalar yaratmasını sağlar. Peki bu nasıl gerçekleşir?

Birincisi, bir kutsal törenin hayatlarımızda Tanrı'nın gücünü gösterebilmesi için, Tanrı'nın Oğlu'nun yetkisiyle yapılması gerekir. Uygulama sistemi önemlidir. Baba, İsa Mesih'e rahiplik kutsal törenlerinin uygulanmasını denetlemesi için anahtarları ve yetkiyi emanet etmiştir. O'nun yönetimi altında, O'nun rahiplik düzeni içinde, Tanrı'nın oğulları Tanrı'nın Oğlu'nun yerindedurmak üzere atanmışlardır.

İkincisi, sadece antlaşma vaatleri vermekle kalmayız, onları yerine getirmeliyiz. Birçok sevindirici haber kutsal töreninde, Tanrı'yla kutsal antlaşmalar yaparız; bu antlaşmaları yerine getirdikçe Tanrı bizi kutsayacağını vaat eder. Antlaşma vaatlerinin yerine getirilmesiyle birlikte rahiplik kutsal törenlerinin birleşiminin Tanrı'nın gücünden yararlanmamızı sağladığının farkında mıyız?

O öğleden sonra, Tanrı'nın antlaşmalı bir kızı olarak, rahiplik kutsal törenleri aracılığıyla Tanrı'nın gücü armağanına nasıl erişeceğimi tam olarak anlayıp anlamadığımı ve Tanrı'nın gücünün içimde nasıl çalıştığını gerçekten fark edip etmediğimi merak ettim.

2019 yılında Kilise'nin kadınlarına, Kurtarıcı'nın gücünü hayatlarımıza nasıl dahil edeceğimizi öğreten bir peygamberlik daveti sunuldu. Başkan Russell M. Nelson bizi, Harmony, Pennsylvania'da Emma Smith'e verilen bir vahiy olan Öğreti ve Antlaşmalar 25'i çalışmaya davet etti. Bu daveti kabul etmek benim hayatımı değiştirdi.

Geçen ay Harmony'yi ziyaret etmek için hiç beklemediğim bir fırsat yakaladım. Orada, akça ağaçların altında, rahiplik Joseph Smith ve Oliver Cowdery'ye iade edilmişti. Bu ağaçların yakınında, Joseph ve Emma'nın evinin ön kapısı görülmektedir. O evde şöminenin karşısında bir pencere vardır. O pencerenin önünde durdum ve Emma'nın ağaçların arasından dışarı bakarken ne düşünmüş olabileceğini merak ettim.

1830 yılının Temmuz ayında Emma 26 yaşındaydı, çok gençti. Evliliğinin üzerinden üç buçuk yıl geçmişti. Bir erkek çocuğunu, ilk oğlunu kaybetmişti. Bebeğin küçük mezarı evinin hemen aşağısındaki yolun yanındaydı. O pencerenin önünde dururken, düşüncelerini nelerin doldurmuş olabileceğini hayal etmek benim için zor değildi. Elbette maddi durumları, güvenliklerini tehdit eden artan zulüm ve gelecekleri hakkında

of God was everywhere around her. Did she also wonder about her place in the plan, her purpose in His kingdom, and her potential in the eyes of God?

I think she may have.

Just across the way, the gift of God's priesthood authority and keyshad been restored to the earth. This was a time when Emma actually needed power from heaven. In the midst of great heartache, exhaustion, and uncertainty, I imagine Emma wondered about this gift of God's priesthood that could unlock the power from Him that she so desperately needed.

But Emma didn't just stand at that window and wonder.

While the Prophet Joseph was being tutored in keys, offices, ordinances, and how to assist in the service of the priesthood, the Lord Himself, through His prophet, gave a revelation to Emma. Not Nauvoo-Relief-Society-president Emma—this revelation was given to 26-year-old Emma in Harmony. Through revelation, Emma would learn about the inward sanctification and covenant connection that would increase the ability of those priesthood ordinances to work in her life.

First, the Lord reminded Emma of her place in His plan, including who she was and whose she was—a daughter in His kingdom. She was invited to “walk in the paths of virtue,” a path that included ordinances that would unlock God's power if Emma held on to her covenants.

Second, in her season of deep mourning, the Lord gave her purpose. Emma didn't just have a front-row seat to the Restoration; she was an essential participant in the work taking place. She would be set apart “to expound scriptures, and to exhort the church.” Her time would “be given to writing, and to learning much.” Emma was given a sacred role to help prepare the Saints to worship; their songs unto the Lord would be received as prayers and “answered with a blessing upon their heads.”

Last, the Lord outlined a process of inward sanctification that would prepare Emma for exaltation. “Except thou do this,” the Lord explained to her, “where I am you cannot come.”

If we read section 25 carefully, we discover an important progression taking place. Emma would go from being a daughter in the kingdom—to “elect lady” to queen. Aaronic and Melchize-

endişe duyuyordu. Ve yine de Tanrı'nın işi her yerde onun etrafındaydı. Ayrıca plandaki yerini, O'nun krallığındaki amacını ve Tanrı'nın gözündeki potansiyelini merak ediyor muydu?

Sanırım merak ediyordu.

Yolun hemen karşısında, Tanrı'nın rahiplik yetkisi ve anahtarları yüzüne iade edilmişti. Bu günler, Emma'nın aslında cennetten gelen güce ihtiyaç duyduğu bir zamandı. Büyük bir yürek acısı, yorgunluk ve belirsizliğin ortasında, Emma'nın çaresizce ihtiyaç duyduğu Tanrı'dan gelen gücün kilidini açabilecek olan Tanrı'nın rahiplik armağanını merak ettiğini hayal ediyorum.

Fakat Emma sadece o pencerenin önünde durup merak etmedi.

Peygamber Joseph anahtarlar, makamlar, kutsal törenler ve rahiplik hizmetine nasıl yardımcı olacağı konusunda eğitilirken, Rab'in Kendisi, peygamberi aracılığıyla Emma'ya bir vahiy gönderdi. Nauvoo-Yardımlaşma Cemiyeti Başkanı Emma'ya değil, bu vahiy 26 yaşındaki Emma'ya Harmony'de verildi. Bu vahiy sayesinde Emma, bu rahiplik kutsal törenlerinin hayatında işe yarama yeteneğini artıracak olan içsel kutsallaştırma ve antlaşma bağlantısı hakkında bilgi edinecekti.

Birincisi, Rab Emma'ya Kendi planındaki yerini, kim olduğunu ve kimin çocuğu olduğunu—yani O'nun krallığındaki bir kızı—olduğunu hatırlattı. “Erdem yollarında yürümeye” davet edildi ve bu yol, Emma'nın antlaşmalarına bağlı kalması halinde Tanrı'nın gücünün kilidini açacak olan kutsal törenleri içeriyordu.

İkincisi, derin yas tuttuğu dönemde Rab ona bir amaç verdi. Emma İade Edilişe sadece ön sıradan katılmakla kalmadı, aynı zamanda yürütülen çalışmaların önemli bir katılımcısıydı. “Kutsal yazıları açıklamak ve kiliseyi teşvik etmek üzere” görevlendirilecekti. Zamanını “yazmaya ve çok öğrenmeye” adayacaktı. Emma'ya, Azizlerin ibadete hazırlanmasına yardımcı olması için kutsal bir rol verildi, Rab'be söyledikleri şarkılar dua olarak kabul edilecek ve “başları üzerine yağacak bir bereketle karşılık verilecekti.”

Son olarak Rab, Emma'yı yücelişe hazırlayacak olan içsel kutsallaştırma sürecinin ana hatlarını çizdi. Rab ona, “Bunu yapmazsan, benim bulunduğum yere gelemezsin” diye açıkladı.

Eğer 25. bölümü dikkatle okursak, önemli bir ilerlemenin gerçekleşmekte olduğunu keşfederiz. Emma krallığın bir kızı olmaktan çıkıp “seçilmiş bir hanımefendi” ve kraliçe konumuna gelecekti.

dek Priesthood ordinances, combined with the keeping of her covenant promises, would increase her companionship with the Spirit and with angels, empowering her to navigate her life with divine guidance. Through His divine power, God would heal her heart, enlarge her capacity, and transform her into the version of herself He knew she could become. And through the ordinances of the Melchizedek Priesthood, “the power of godliness [would be] manifest” in her life, and the Lord would part the veil so she could receive understanding from Him. This is what it looks like for God’s power to work within us.

President Russell M. Nelson taught:

“Everything that happened in [Harmony] has profound implications for your lives. The restoration of the priesthood, along with the Lord’s counsel to Emma, can guide and bless each of you. ...

“... Accessing the power of God in your life requires the same things that the Lord instructed Emma and each of [us] to do.”

There were important things happening on both sides of that window in Harmony, including the revelation given to the elect lady whom the Lord had called—a revelation that would strengthen, encourage, and instruct Emma Smith, God’s daughter.

When our granddaughter Isabelle was given a name and a blessing, her father blessed her with an understanding of the priesthood; that she would continue to grow in and learn about the blessing it would provide in her life; and that her faith in the priesthood would grow as she continued to grow in understanding.

It is not often a little girl is blessed to understand the priesthood and to learn how those priesthood ordinances and covenant promises will help her to access God’s power. But I remembered Emma and thought to myself, Why not? This tiny daughter has the potential to become an elect lady in His kingdom and eventually a queen. Through His priesthood ordinances and the keeping of her covenant promises, God’s power will work in and through her to help her overcome whatever life brings and become the woman God knows she can become. This is something I want each girl in the kingdom to understand.

“Live up to your privileges.”

Harun ve Melkizedek Rahipliği kutsal törenleri, antlaşma vaatlerinin yerine getirilmesiyle birleştiğinde, onun [Kutsal] Ruh’la ve meleklerle olan yoldaşlığını artıracak ve hayatını ilahi rehberlikle yönlendirmesi için onu güçlendirecekti. Tanrı, ilahi gücü aracılığıyla onun yüreğini iyileştirecek, kapasitesini artıracak ve onu, olabileceğini bildiği bir hale dönüştürecekti. Ve Melkizedek Rahipliği’nin kutsal törenleri aracılığıyla, Emma’nın hayatında “Tanrı olmanın gücü [gösterilecek]”- ve Rab perdeyi aralayacaktı ki böylece O’ndan anlayış alabilecekti. Tanrı’nın gücünün içimizde işlemesi işte böyle bir şeydir.

Başkan Russell M. Nelson şöyle öğretti:

“[Harmony’de] olan her şeyin, sizlerin hayatınızda derin sonuçları vardır. Rab’bin Emma’ya öğüdüyle birlikte rahipliğin iade edilişi her birinize rehberlik verebilir ve sizi kutsayabilir. ...

“... Hayatınızda Tanrı’nın gücüne erişmek, Rab’bin Emma’ya ve her [birimize yapmamız] için talimat verdiği şeyleri gerektirir.”

Harmony’deki bu pencerenin her iki tarafında da önemli şeyler oluyordu. Rab’bin çağırdığı seçilmiş hanımefendiye verilen vahiy de buna dahildi. Bu, Tanrı’nın kızı Emma Smith’i güçlendirecek, cesaretlendirecek ve eğitecek bir vahiydi.

Torunumuz Isabelle’ye bir isim ve bir kutsama verildiğinde, babası onu rahiplik anlayışıyla kutsadı. Bu anlayışta büyümeye ve hayatında sağlayacağı kutsamayı öğrenmeye devam edecekti; anlayışı geliştikçe, rahipliğe olan inancı da artacaktı.

Küçük bir kızın rahipliği anlaması ve bu rahiplik kutsal törenlerinin ve antlaşma vaatlerinin onun Tanrı’nın gücüne erişmesine nasıl yardımcı olacağını öğrenmesi için kutsanması sık görülen bir durum değildir. Fakat Emma’yı hatırladım ve kendi kendime “Neden olmasın?” diye düşündüm. Bu küçük kız, O’nun krallığında seçilmiş bir hanımefendi ve nihayetinde bir kraliçe olma potansiyeline sahiptir. Tanrı’nın rahiplik kutsal törenleri sayesinde ve bu kızın kendi antlaşma vaatlerini yerine getirmesi sayesinde, Tanrı’nın gücü onun içinde ve onun aracılığıyla çalışarak, ona hayatın getirdiği her şeyin üstesinden gelmesine ve Tanrı’nın olabileceğini bildiği kadın olmasına yardımcı olacaktır. Bu, krallıktaki her kızın anlamasını istediğim bir şeydir.

“Ayrıcalıklarınıza uygun yaşayın.”

Learn how priesthood ordinances and covenant promises will allow God's power to flow into your life with greater efficacy, working in and through you, empowering and equipping you to reach your full purpose and potential.

Carefully study and ponder the Aaronic and the Melchizedek Priesthood ordinances, the covenant promises we make with each, and the power of God we access through those ordinances.

Remember, it's not only who officiates in the ordinance that matters; what the ordinance and your covenant promise unlock also deserves the focus of your attention.

Partaking of the bread and water is a weekly reminder of His power working in you to help you overcome. Wearing the garment of the holy priesthood is a daily reminder of the gift of His power working in you to help you become.

We all have access to the gift of God's power.

Every time we partake of the sacrament.

Every time we cross the threshold of a temple.

This is the highlight of my Sabbath. This is why I cherish my temple recommend.

"In the ordinances thereof, the power of godliness is manifest."

Of this gift I bear witness in the name of Jesus Christ, amen.

Rahiplik kutsal törenlerinin ve antlaşma vaatlerinin Tanrı'nın gücünün hayatınıza akmasını, içinde ve sizin aracılığınızla çalışmasını, sizi tam amacınıza ve potansiyelinize ulaşmanız için güçlendirmesini ve donatmasını nasıl sağlayacağını öğrenin.

Harun ve Melkizedek Rahipliği kutsal törenlerini, her biriyle yaptığımız ilgili antlaşma vaatlerini ve bu kutsal törenler aracılığıyla eriştiğimiz Tanrı'nın gücünü dikkatlice çalışın ve üzerinde derinlemesine düşünün.

Önemli olanın sadece kutsal töreni kimin yerine getirdiğinin değil, kutsal törenin ve antlaşma vaadinizin neyin kilidini açtığına da dikkatimizin odağında olması gerekir.

Ekmek ve sudan yiyip içmek, üstesinden gelmenize yardımcı olmak için O'nun gücünün içinde çalıştığını haftalık olarak hatırlatır. Kutsal rahipliğin kutsal giysisini giymek, Tanrı gibi olmanıza yardımcı olmak için içinde çalışan O'nun gücünün armağanının günlük bir hatırlatıcısıdır.

Hepimiz Tanrı'nın gücü armağanına erişebiliriz.

Rab'bin sofrasından yiyip içtiğimiz her zaman.

Bir tapınağın eşiğinden her geçtiğimizde.

Şabat günümdeki en önemli an budur. Bu yüzden tapınak tavsiye belgeme çok değer veriyorum.

"Rahipliğin kutsal törenlerinde, Tanrı olmanın gücü gösterilir."

İsa Mesih'in adıyla, bu armağan hakkında şahitlik ederim, amin.